
UCHWAŁA NR XXXVII/ 308 /13 
RADY GMINY CEGŁÓW 
z dnia 26 września 2013 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Inwestycji, Gospodarki Komunalnej i 

Zagospodarowania Przestrzennego w 2013 r. 
 
 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U. z 2013 r., poz. 594) oraz § 62 ust. 4 Statutu Gminy Cegłów (Dz. U. Woj. Maz. z 2013 r. 
poz.7376 i poz. 7379), Rada Gminy Cegłów uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się plany pracy Komisji Inwestycji, Gospodarki Komunalnej i Zagospodarowania 
Przestrzennego w 2013 r., w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
Uzasadnienie: 
Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym oraz Statutem Gminy Cegłów stałe Komisje Rady Gminy 
pracują zgodnie z zatwierdzonym planem pracy. 
 
 
       Przewodnicząca Rady Gminy 
       (-) mgr inż. Teodora Wójcik 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik 
do uchwały Rady Gminy Cegłów  

Nr XXXVII/308/13 z dnia 26 września 2013r 
 

PLAN PRACY KOMISJI INWESTYCJI, GOSPODARKI KOMUNALNE J  
I ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO  

RADY GMINY CEGŁÓW NA IV KWARTAŁ 2013 ROK.  

1) Opracowanie planu pracy komisji na rok bieżący. 

2) .Analiza i ocena Planu zagospodarowania przestrzennego w Gminie Cegłów. Określenie 
priorytetów, zidentyfikowanie problemów, wypracowanie wniosków.   

3) Analiza inwestycji realizowanych oraz planowanych w Gminie Cegłów, informacja 
Wójta o realizacji bieżących zadań inwestycyjnych. 

4) Budowa hali sportowej w Cegłowie. Określenie priorytetów, zidentyfikowanie 
problemów, wypracowanie wniosków. 

5) Analiza i opiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy Cegłów. 

6) Sprawy bieżące, sprawy różne. 

 


